

Nr ZP.240.09.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. **Usługa zabezpieczenia medycznego imprez organizowanych przez POSiR w 2024 roku**. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), udziela wyjaśnień SWZ w odpowiedzi na pytania Wykonawców złożone w ww. postępowaniu.

PYTANIE

„Spartakiada seniorów - w zestawieniu godzin jest podane uroczyste otwarcie, dla którego nie zostało określone zapotrzebowanie zabezpieczenia. Pytanie jakie przyjąć zabezpieczenie osobowe.”

ODPOWIEDŹ:

Nie ma potrzeby zabezpieczanie medycznego na uroczystym otwarciu.

PYTANIE

„Dla pikniku określono godzinę rozpoczęcia oraz zapotrzebowanie w ilości 1 ratownika medycznego, a nie podano godziny zakończenia. Stąd pytanie jaki przyjąć czas trwania pikniku.”

ODPOWIEDŹ:

Piknik zwyczajowo trwa około 3h i taką ilość godzin należy przyjąć do obliczenia ceny ofertowej.

Wykonawca musi jednak być gotowy na zabezpieczenie w większym wymiarze czasowym gdyby wydarzenie się przedłużyło. W takim przypadku rozliczenie nastąpi według stawki godzinowej.

PYTANIE

„Zabezpieczenie biegów dla dzieci przed półmaratonem i maratonem - zapotrzebowanie opieka na punkt w karetce typu S, ale w składzie osobowym wymieniono tylko lekarza i ratownika (bez kierowcy - ratownika). Czy zatem powinno się przy kalkulacji brać pod uwagę karetkę S, czy tylko wymieniony w zapotrzebowaniu personel medyczny.”

ODPOWIEDŹ:

Zabezpieczenie medyczne biegów dla dzieci przed Półmaratonem i Maratonem musi być przeprowadzone przy pomocy karetki typu „S” z pełną obsadą i wyposażeniem

Sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz, ZP
tel.61 835 79 06

DYREKTOR
Łukasz Miadziółko

